[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2021

	№
	421-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2014 № 19/277

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 30.12.2014 № 19/277 «О проведении проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения (далее – Порядок), согласно приложению.

1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«инвестиционные проекты, предусматривающие приобретение  жилых помещений в государственную собственность Кировской области для включения их в специализированный жилищный фонд Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпункта 1.2 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.
Председатель  Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]